
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.09.2018 г.                                                                               № 429 

 

г. Мичуринск 

 

О проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность  

главы  города Мичуринска Тамбовской области 

 

 

На основании статьи 2 Положения «О порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы города Мичуринска Тамбовской 

области», утвержденного решением Мичуринского городского Совета 

депутатов Тамбовской области от 04.09.2018 г. № 420,   

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 
  

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы города 

Мичуринска Тамбовской области (далее - Конкурс). 

 2. Провести Конкурс «14» ноября 2018г. по адресу: Тамбовская область, 

город Мичуринск, ул. Советская, дом № 291, каб. 101. 

 3. Общее число членов конкурсной комиссии составляет 10 человек. 

 4. Назначить членами конкурсной комиссии от Мичуринского городского 

Совета депутатов Тамбовской области следующих лиц: 

1) Золотареву Елену Анатольевну – заместителя председателя 

Мичуринского городского Совета депутатов; 

2) Желтикова Юрия Николаевича – депутата Мичуринского городского 

Совета депутатов; 

3) Гридчина Сергея Ивановича – заместителя главы администрации 

города Мичуринска; 

4) Пантюшкина Андрея Владимировича – руководителя аппарата  

Мичуринского городского Совета депутатов; 

5) Мосолову Оксану Юрьевну – начальника управления организационной 

и кадровой службы администрации города Мичуринска. 

Председателю Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской 

области в течении 3 дней после принятия настоящего решения направить 

письмо главе администрации Тамбовской области о назначении остальных 

членов конкурсной комиссии, при этом приложить принятое решение о 

проведении конкурса.  

5. Документы для участия в Конкурсе принимаются конкурсной 

комиссией по адресу: Тамбовская область, город Мичуринск, ул. Советская, 

дом № 291, каб. 312, ежедневно с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут 

(перерыв на обед с 12 часов 30 минут до 13 часов 30 минут). 



 6. Срок, в течении которого конкурсной комиссией принимаются 

документы для участия в Конкурсе, составляет 35 дней со дня, следующего 

после дня опубликования конкурсной комиссией объявления о проведении 

Конкурса. 

Не позднее чем за 45 календарных дней до дня проведения конкурса 

объявление о проведении конкурса подлежит опубликованию в газете 

«Мичуринская правда» и на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский 

областной портал» (http://top68.ru).  

 Объявление о проведении конкурса  также дополнительно разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мичуринска 

(http://мичуринск-наукоград.рф). 

7. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 8. Организационному отделу аппарата Мичуринского городского Совета 

депутатов  Тамбовской области оказывать содействие конкурсной комиссии в 

решении организационных вопросов связанных с приемом документов для 

участия в Конкурсе. 

 
 

 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов  

Тамбовской области                                                                       И.А.Платицын                                                         
 


